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anteckning gjorde enligt uppgiftslämnaren AES mycket intressant medan intresset för H minskade

Q var identisk med italienaren  Ottavio Quattrocchi  och R stod för Rajiv Gandhi. Q:s syster var gift med Gandhi.

Bofors betalade 50,5 miljoner kronor till AES konto i Schweiz.

Pengarna överfördes därefter via ett konto i Jordanien till Colbar Investment Ltd med konto i Geneve. Q kontrollerade troligtvis Colbar.

Genom revision av det ursprungliga avtalet mellan Bofors och AES reducerades provisionen med 201 miljoner kronor. Detta skulle enligt uppgiftslämnaren kunna vara ett tänkbart mordmotiv.

I slutet av juni samma år, dvs 1991, besökte Ingemar E PU.

Han rapporterade då om en del egna undersökningar han gjort. Han hade bl.a. sammanträffat med  Hans Ekblom  vid Bofors. 

Denne hade varit bestämd över att det inte var någon provisionstagare på Bofors sida som skulle kunna ligga bakom mordet.  Hans Ekblom  hade däremot tyckt att man skulle syna fransmännen.

Glenn Souham.

Den 4, 5 och 6 november 1991 hade TV 4:s Nyheterna inslag beträffande kopplingen Bofors Indienaffär – mordet på Olof Palme.

De handlade bl.a. om en fransk finansman, Glenn Souham, som tidigare skjutits till döds i Paris.

Glenn Souham skulle enligt Nyheterna ha agerat för att stoppa eller fördröja affären Bofors-Indien.

I inslagen nämndes också att vapenhandlaren Arnand K  Adnan Khashoggi  skulle ha en koppling till mordet på Olof Palme.

Vidare sades att en hemlig promemoria i saken skulle ha överlämnats till Tommy Lindström.

Med anledning av dessa nyhetsinslag har PU hämtat in flera tidningsartiklar från nyhetsbyrån AP.

I februari 1992 upprättade PU en promemoria om att det i utredningen framförts påstående att mordet på den franske medborgaren Glenn Souham skulle kunna ha med Palmemordet att göra.

Enligt tidningsartiklarna var Glenn Souham en man med goda relationer till den polska fackföreningsrörelsen Solidaritet.

Glenn Souham skulle ha förmått Solidaritet att i samarbete med den polska järnvägens fackförbund omdirigera ett tåg lastat med sovjetiska vapen avsedda för polska armén.

Vapenlasten skulle ha omdirigerats via Öst- och Västtyskland till Contras lager i Honduras.

Omdirigeringen skull ha skett med hjälp av falska dokument framtagna av Oliver North och CIA.

I september 1986 hade Glenn Souham skjutits till döds med sex skott av motorcykelburna attentatsmän i Paris.

Enligt promemorian finns det inget som tyder på att det skulle finnas någon anknytning mellan Glenn Souham och mordet på Olof Palme.

Mordet på Olof Palme nämns överhuvudtaget inte i de handlingar som PU tagit del av.

Vissa handlingar från Boforsutredningen registrerade i PU 1992.

Under februari 1992 har PU under fyra uppslag registrerat ett antal handlingar ingående i Boforsutredningen.
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